АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012

    №      58
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 16.11.2010 № 1415 «О комиссии по признанию граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих на селе, либо изъявивших желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность и работать там, нуждающимися в улучшении жилищных условий» (в редакции постановлений от 13.05.2011 № 451, от 22.07.2011 № 731)

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.11.2010 № 1415 «О комиссии по признанию граждан российской Федерации, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих на селе, либо изъявивших желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность и работать там, нуждающимися в улучшении жилищных условий»  (в   редакции   постановлений от 13.05.2011 № 451, от 22.07.2011 № 731) изложить в следующей редакции:
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Колпашевского

района от 16.11.2010 № 1415

СОСТАВ

 комиссии по признанию граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих на селе, либо изъявивших желание переехать

на постоянное место жительства и работать там,

нуждающимися в улучшении жилищных условий

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Лиханов
Владимир Александрович
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Ушакова
Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Старикова
Наталья Михайловна
	Главный специалист отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4
	Бардакова
Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района

	5
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Главный специалист правового отдела Администрации Колпашевского района

	6
	Былина
Зоя Васильевна
	Председатель Думы Колпашевского района (по согласованию)

	7
	Дударева

Надежда Васильевна
	Депутат Думы Колпашевского района (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Лиханова В.А.
Глава района

В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова

5 02 21